ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 41
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВСКОЕ»  ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
от  29.12.2023  года

Утверждён Советом депутатов муниципального образования

«Сосновское» решение от 23 декабря 2005г. № 10
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «СОСНОВСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29 декабря 2023 г.                                                                                            № _26_

п. Сосновка

О досрочном прекращении полномочий

главы муниципального образования «Сосновское»

Пинежского муниципального района Архангельской области

Стахеева Дмитрия Борисовича

.

   На основании пункта 12 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 13 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области  Стахеева Дмитрия Борисовича  31декабря 2023 года.

Глава

муниципального образования «Сосновское»   ___________________________

                                                                                               /Д.Б. Стахеев/